
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Таежнинская школа №7 
 

                                                           ПРИКАЗ 

03.08.2023 г                                                                                            № 68-од 

«О назначении ответственных за организацию 

работы по обеспечению антитеррористической 

защищённости образовательного учреждения» 

 

В целях организации и проведения работы по обеспечению антитеррористической 

безопасности, охраны жизни и здоровья учащихся и работников МКОУ Таежнинской 

школы №7(корпус №1), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Зам. по АХЧ Пелехань Ульяну Валерьевну   ответственным за 

организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости МКОУ 

Таежнинской школы №7 расположенным по адресу 663467, Красноярский край, 

Богучанский район, п.Таежный, пер. Свктлый, зд.9 

2. Утвердить функциональные обязанности ответственного лица учреждения на 

выполнение мероприятий по антитеррористической защите объекта. (Приложение 1). 

3. Утвердить план мероприятий на 2023-2024 учебный год, по противодействию 

терроризму и предупреждению террористических актов в 2023 – 2024 учебном году 

(Приложение 2). 

4. Утвердить инструкцию о действиях должностного лица, педагогического 

состава, обслуживающего персонала и учащихся школы при угрозе совершения 

террористического акта на территории школы (Приложение 3). 

5. Утвердить памятку о правилах поведения в местах массового пребывания людей 

при угрозе совершения террористического акта (Приложение 4) 

6.  Утвердить График Тренировок по эвакуации МКОУ Таежнинской школы 

№7(корпус №1) (Приложение 5) 

7. Установить пропускной режим в МКОУ Таежнинской школы №7 (корпус №1). 

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы _____________ Евдокимова Н.О. 

 

С приказом ознакомлена _______________У. В. Пелехань 

 


		2024-03-25T09:32:05+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЕЖНИНСКАЯ ШКОЛА № 7




